
 

Dziennik Ustaw Nr 177 — 13631 — Poz. 1194

1194

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 24 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu i warunków wykorzystania ogólnej kwoty połowowej 
w 2010 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 19 lutego 
2004 r. o rybołówstwie (Dz. U. Nr 62, poz. 574, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu 
i warunków wykorzystania ogólnej kwoty połowowej 
w 2010 r. (Dz. U. Nr 206, poz. 1594 oraz z 2010 r. Nr 43, 
poz. 248) wprowadza się następujące zmiany:

1)  uchyla się § 6;

2)  w § 7:

a)  w ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)  pozostałych po dokonaniu pomniejszenia 
ogólnej kwoty połowowej dorsza dla pod- 
obszaru 25—32 Morza Bałtyckiego w wyso-

kości określonej zgodnie z art. 2 lit. b rozpo-
rządzenia Rady (WE) nr 338/2008 z dnia 
14 kwietnia 2008 r. dotyczącego dostosowa-
nia kwot, jakie mają być przydzielone Polsce 
na połowy dorsza w Morzu Bałtyckim (pod- 
obszary 25—32, wody WE) w okresie od 
2008 r. do 2011 r. (Dz. Urz. UE L 107 
z 17.04.2008, str. 1).”,

b)  w ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)  kwot pozostałych po dokonaniu pomniej-
szenia ogólnej kwoty połowowej dorsza, 
o którym mowa w ust. 1 pkt 4, w terminie 
do dnia 4 października 2010 r.”;

3)  w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Wniosek o przyznanie dodatkowej kwoty poło-
wowej składa się w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia informacji, o której mowa w § 7 
ust. 1, wraz z wnioskiem o zmianę specjalnego 
zezwolenia połowowego.”;

4)  uchyla się § 9.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. K. Plocke

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 li-
stopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działa-
nia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 96, poz. 807, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 21, poz. 125 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 92, 
poz. 753 i Nr 168, poz. 1323.


		2010-09-28T15:23:40+0200
	Grzegorz Paczowski




